
UCHWAŁA NR 158/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze publicznej stanowiącej własność Powiatu Namysłowskiego, położonej na terenie miejscowości 
Ligotka, na nieruchomości stanowiącej drogę – działkę nr 271 i 273/3 nadaje się nazwę ulicy: Główna – pomiędzy 
działkami nr 45, 47/1, 47/2, 48/1, 48/2, 270, 49/1, 50, 51, 298, 52/1, 52/2, 53/3, 53/2, 54/14, 54/13, 54/3, 54/4, 268, 
55/1, 55/2, 56, 57, 297, 58, 59, 60/1, 60/4, 60/3, 61/1, 61/2, 61/3, 332/2, 332/1, 62/5, 62/1, 63, 296, 64/3, 64/2, 
64/1, 65, 66/1, 66/2, 294, 67, 68, 266, 263, 112/2, 112/1, 111/6, 111/5, 110/2, 302, 109/6, 109/4, 108/3, 108/6, 
108/8, 264, 322/1, 105, 104/2, 104/1, 103/8, 103/7, 103/3, 102/3, 102/1, 102/2, 101/2, 101/3, 101/1, 100/6, 100/5, 
100/2, 263, 82/3, 82/9, 82/2, 82/10, 291, 83/2, 83/6, 83/5, 83/3, 84/2, 84/3, 85, 274/2, 99, 98, 97/1, 97/2, 96, 95, 
93/2, 290, 275, a 131/6, 131/5, 131/3, 131/1, 130/2, 130/1, 129, 128, 127, 126/2, 126/4, 126/3, 125, 124/2, 124/3, 
272, 123, 122, 121/1, 121/8, 121/7, 300, 120/4, 120/3, 120/2, 331/3, 331/2, 331/1, 117/1, 116/4, 116/3, 116/6, 
116/7, 301, 115/2, 321, 114/3, 114/11, 113/9, 113/8, 113/7, 113/5, 113/6, 113/4, 273/2, 168/4, 168/3, 168/2, 306, 
280, 170/6, 170/1, 281, 173, 174, 175, 176/1, 324/1, 324/4, 177/3, 177/2, 323/2, 323/1, 178/1, 179, 340, 339, 335, 
333, 182/1, 182/5, 182/4, 182/3, 183/2, 183/1, 303, 191/1, 192/3, 192/2, 192/1, 277, 193, 194/1, 195, 196/4, 196/3, 
197, 198, 199/1 i 276. 

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym        
Województwa Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: B2DDE5D8-7E9B-4AC8-9C18-6F971F9EA08A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 158/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Położenie drogi i jej przebieg 

 
 

Id: B2DDE5D8-7E9B-4AC8-9C18-6F971F9EA08A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 158/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Położenie drogi i jej przebieg


		2025-04-24T06:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




